



KATALYSATOR ApS

Fåredammen 11
5300 Kerteminde

CVR-nr. 16987379

Årsrapport 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. januar 2024

Flemming Kold
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

KATALYSATOR ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KATALYSATOR ApS Fåredammen 11 5300 Kerteminde
Telefon	66141476
E-mail	peoples@peoples.dk
CVR-nr.	16987379
Stiftelsesdato	01-04-1993
Hjemsted	Kerteminde
Regnskabsår	1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Flemming Kold
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsanpartsselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handelsvirksomhed til erhvervsdrivende samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat på kr. 4.498.995, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en balancesum på kr. 7.384.121, og en egenkapital på kr. 5.071.693.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Bruttofortjeneste		7.497.130	1.820.889
Personaleomkostninger	1	-1.713.324	-1.413.386
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.820	-39.286
Driftsresultat		5.773.986	368.217
Finansielle indtægter		-4.268	-6.216
Finansielle omkostninger		-95	-4.286
Resultat før skat		5.769.623	357.715
Skat af årets resultat	2	-1.270.628	-80.949
Årets resultat		4.498.995	276.766
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.498.995	276.766
		4.498.995	276.766

KATALYSATOR ApS

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Goodwill		0	9.820
Immaterielle anlægsaktiver		0	9.820
Deposita		57.176	56.454
Finansielle anlægsaktiver		57.176	56.454
Anlægsaktiver		57.176	66.274
Råvarer og hjælpematerialer		71.088	121.088
Varebeholdninger		71.088	121.088
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.208.642	345.610
Tilgodehavender		1.208.642	345.610
Likvide beholdninger		6.047.215	682.983
Omsætningsaktiver		7.326.945	1.149.681
Aktiver		7.384.121	1.215.955

KATALYSATOR ApS

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.946.693	447.698
Egenkapital		5.071.693	572.698
Hensættelser til udskudt skat		0	2.160
Hensatte forpligtelser		0	2.160
Feriepengeforpligtelse		21.620	21.620
Langfristede gældsforpligtelser	3	21.620	21.620
Leverandører af varer og tjenesteydelser		283.214	161.171
Gæld til tilknyttede virksomheder		98.163	107.020
Selskabsskat		1.131.942	76.628
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		751.431	248.600
Kortfristede gældsforpligtelser		2.290.808	619.477
Gældsforpligtelser		2.312.428	641.097
Passiver		7.384.121	1.215.955
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

KATALYSATOR ApS

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	447.698	572.698
Årets resultat	0	4.498.995	4.498.995
Egenkapital 30. september 2023	125.000	4.946.693	5.071.693

Noter

	2022/23	2021/22	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	1.703.384	1.402.783	
Pensioner	9.940	10.603	
	<u>1.713.324</u>	<u>1.413.386</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>	
2. Skat af årets resultat			
Selskabsskat, aktuel	1.272.788	76.628	
Reg. af udskudt skat	-2.160	4.321	
	<u>1.270.628</u>	<u>80.949</u>	
3. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Feriepengeforpligtelse	21.620	0	21.620
	<u>21.620</u>	<u>0</u>	<u>21.620</u>

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Koncernens samlede skatteforpligtelse fremgår af årsrapporten for Kold's Holding med Holdning ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.